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Bande d'étancheéité pour Systeme 200, Béton étanche

==

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 48982

GTIN: 4026092004975
Groupe de remise: 10

Bande d'étanchéité en NK/SBR pour Systeme 200 assurant une étanchéité contre
la pression exercée par l'eau (pose dans du béton étanche)

Modele
Systeme:

Caracteristiques géneérales
Couleur:
Matériau:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Diameétre:
Cercle de trous:
Longueur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

200

nair
Composite

1,86 kg
1,86 kg
235 mm
280 mm
600 mm
690 mm
595 mm
5mm
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Sous reserve de maodifications techniques.
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